
Vážení studenti, 

 

podle domluvy vám posílám rozpis vystoupení v předmětu Biblistika II. Vaše jména jsem 

opsal přesně tak, jak jste je zapsali do kolujícího listu papíru, proto se omlouvám, jestli jsem 

někomu jméno špatně vyluštil :-). 

 

Tento předmět je určen pouze studentům ETF; podle seznamu na ISu však někteří z vás 

studují pouze Jabok, v tom případě by pro tyto studenty předmět nebyl, jeho ekvivalent pro 

pouze jabocké studenty je předmět Sociálně zaměřené biblické texty; prosím, zkontrolujte si, 

zda jste do předmětu zapsáni oprávněně. 

 

Ty z vás, kteří jste nebyli na přednášce 16.2. žádám, aby mi nejpozději do úterka 22.2. sdělili, 

který z níže uvedených termínů vystoupí se svou esejí (volných políček je zatím dost :-), 

zejména ty 23.2.). Je to ve vašem vlastním zájmu, protože toto vystoupení je součástí 

hodnocení předmětu na konci semestru. 

 

 

Rozpis vystoupení v předmětu Biblistika II 

 

23.2.    

2.3. Hana Kubátová Veronika Prachařová  

9.3. Kateřina Slunečková Iva Zárybnická  

16.3. Vopálková Bláhová Chytková 

23.3. Laubensteinová Šindlerová Severová Petra 

30.3. Lochmanová Andrea Dominik Ludvík Váchová Gabriela 

6.4. Barbora Susová František Ryčl Štěpánek R. 

13.3. Houška Vojtěch Kučera Dominik Mistrová Anežka 

27.4. Skalická Lenka Králíková Veronika Kubánková Andrea 

4.5. Martin Mitošinka Veronika Smolková  

11.5.  Jiroušková Lachmanová  

18.5. Marie Plačková Hana Hrdličková  

25.5. Špetová Tereza Estehrlová Helena Knirsch Vojtěch 

1.6.    

 

Pokud někdo z vás již esej z Biblistiky I nemá, prosím napište mi a já vám ji pošlu znovu. 

 

Ladislav Heryán 

17.2. 2011 


